N2 Operacion |Fase Fecha Referencia | Proyecto Aplicacion Importe Saldo Tercero Nombre Ter. Texto Libre
EXPTE. 3/17 G.C. SUBV. GENERALITAT PARA LA INSERCION SOCIO
LABORAL PARA PERSONAS EN SITUACION DE RIESGO DE
120170000003 CI 01/01/2019| 12017000002 2019 600 45002 | 150.000,00 88.168,11 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA | INCLUSION SOC
EXPTE. 4/17 G.C. SUBV. EXPTE. EMPACE/2016/17/46 FINANCIACION
120170000006 CI 01/01/2019| 12017000004 2019 600 45102 | 125.125,00 125.125,00 Q4601048D | SERVEF LABORA PROGRAMA PROYECTOS EXPERIMENTALES
EXPTE. EMCORP/2016/329/46, CONTRATACION PERSONAS
120170000008 CI 01/01/2019| 12017000005 2019 600 45100 33.117,24 33.117,24/Q4601048D SERVEF LABORA DESEMPLEADAS EN EL PROGRAMA DE INICIATIVA SOCIAL
EXPTE. EMCORD/2016/86/46, CONTRATACION PERSONAS
120170000009 CI 01/01/2019| 12017000006 2019 600 45100 11.733,00 11.733,00 Q4601048D SERVEF LABORA DESEMPLEADAS DE LARGA DURACION
EXPTE. EMCORJV/2016/377/46, CONTRATACION JOVENES
120170000010 ClI 01/01/2019| 12017000007 2019 600 45101 20.280,01 20.280,01/Q4601048D |[SERVEF LABORA DESEMPLEADOS
DIPUTACION PROVINCIAL DE |EXPTE. 6/17 G.C. SUBVENCION PLAN DE EMPLEO 2016 BDNS
120170001151 CI 01/01/2019| 12017000918 2019 600 46100 18,90 18,90 P4600000F VALENCIA (ENCOMENDADO A LA SAG)
EMPAO01/2016/186/46 CONTRATACION AGENTES DESARROLLO
120170003186 Cl 01/01/2019| 12017002349 2019 600 45150 1.118,39 1.118,39 Q4601048D SERVEF LABORA LOCAL
120170003189 Cl 01/01/2019 12017002352 2019 600 45150 35.640,00 35.640,00 Q4601048D |SERVEF LABORA FMD99/2016/6/46 COSTES ACCION FORMATIVA
CONSORCIO PLAN ZONAL SUBVENCION, CONVENIO IMPLANTACION ORGANICA SELECTIVA,
120170003849 ClI 01/01/2019 12017002810 2019 530 46700 3.403,74 3.403,74/Q1200280D RESIDUOS-ZONAS Il 'Y VIII CAMPANA SENSIBILIZACION CIUDADANA
MINISTERIO DE TRABAJO Y
120170003888 Cl 01/01/2019 12017002828 2017 2 POEJ 1 2019 600 49000  708.625,78 708.625,78/S2819001E AASUNTOS SOCIALES PROGRAMA POEJ-SAGUNTUM FONDO SOCIAL EUROPEO
EXPTE. 20/17 G.C. SUBV. PLAN DE PROMOCION TURISTICA DEL
AGENCIA VALENCIANA DE PRODUCTO CULTURAL A TRAVES DE LAS ARTES ESCENICAS EN
120170004705 Cl 01/01/2019| 12017003356 2019 640 45102 6.717,31 6.717,31/Q9655770G TURISMO SAGUNTO
EXPTE. 21/17 G.C. SUBV. SERVEF MEDIDAS ACTIVAS MERCADO
120170006019 ClI 01/01/2019 12017004250 2017 2 PROMO 3 |2019 600 45102 | 413.789,59 413.789,59/Q4601048D |[SERVEF LABORA DE TRABAJO FEAG Bosal-29
MINISTERIO DE SANIDAD,
SERVICIOS SOCIALES E EXPTE. 22/17 G.C.INSTITUTO DE LA JUVENTUD PROGRAMA
120170006224 ClI 01/01/2019 12017004365 2019 320 42030 672,00 672,00 S2827001E |IGUALDAD ERASMUS, EPTE. 2017-2-ES02-KA105-010014 8 (MYW).
EXPTE. 23/17 G.C. SUBV. EMCORD/2017/254/46: PARA LA
120170007860 ClI 01/01/2019 12017005517 2017 2 PROMO 5 2019 600 45100 16.147,04 16.147,04 Q4601048D SERVEF LABORA CONTRATACION PERSONAS DESEMPLEADAS LARGA DURACION
EXPTE. 23/17 G.C. SUBV. EMCOR9/2017/412/46: PARA LA
CONTRATACION PERSONAS DESEMPLEADAS DE AL MENOS 30
120170007864 Cl 01/01/2019 12017005519 2017 2 PROMO 4 2019 600 45100 14.842,09 14.842,09 Q4601048D |SERVEF LABORA ANOS
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120170008775 Cl 01/01/2019 12017006097 2019 210 46100 7.174,06 7.174,06|P4600000F VALENCIA YACIMIENTO ARQUEOLOGICOS RUTA DEL IBERS 2017
MINISTERIO DE SANIDAD,
SERVICIOS SOCIALES E EXPTE. 2/18 G.C. SUBV. DESARROLLO DEL PROGRAMA
120180000015 ClI 01/01/2019| 12018000009 2019 320 42030 2.248,40 2.248,40/S2827001E |IGUALDAD ERASMUS+, Expte. 2017-3-ES02-KA105-010519 (MYW)
AGENCIA VALENCIANA DE EXPTE. 3/18 G.C. SUBV. PLAN PROMOCION TURISTICA DEL
120180000048 CI 01/01/2019 12018000027 2018 246TUR 1 |2019 640 45102 | 100.000,00 5.250,16/Q9655770G TURISMO PRODUCTO CULTURAL DE LAS ARTES ESCENICAS
EXPTE. 4/18 G.C. SUBV. PROYECTOS EXPERIMENTALES EXPTE.
120180000755 Cl 01/01/2019| 12018000643 2019 600 45102 75.250,00 75.250,00/Q4601048D |[SERVEF LABORA EMPACE/2017/26/46
DIPUTACION PROVINCIAL DE |EXPTE. 7/18 G.C. SUBV. DIPUTACION PLAN EMPLEO 2017
120180001992 ClI 01/01/2019 12018001629 2018 2 EMPLE 1 2019 600 46100 92.700,52 4.014,70/P4600000F VALENCIA ENCOMENDADO A LA SAG
EXPTE. 13/18 G.C. SUBV. CONSELLERIA IGUALDAD DESARROLLO
120180004546 Cl 01/01/2019| 12018003395/2018 2 PROMO 5 [2019 600 45002 | 103.434,07| 103.434,07/S4611001A GENERALITAT VALENCIANA  ITINERARIOS INTEGRADOS PARA LA INSERCION SOCIO-LABORAL
EXPTE. 14/18 G.C. SUBV. CONSELLERIA EDUCACION PROGRAMAS
120180004548 Cl 01/01/2019 12018003396 2018 2 PROMO 4 2019 600 45051 445,80 445,80 S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA | CUALIFICACION BASICA, EXPTE. 2018/PFCB/0O/46/24
DIPUTACION PROVINCIAL DE |[EXPTE. 18/18 G.C. SUBV. PLAN EMPLEO 2018 ENCOMENDADO A
120180005614 Cl 01/01/2019 12018004125 2018 2 EMPLE 2 2019 600 46100 92.700,52 92.700,52 P4600000F VALENCIA LA SAG
EXPTE. 19/18 G.C. SUBV. CONSELLERIA EDUCACION PARA
120180005616 Cl 01/01/2019 12018004126 2018 2 28ARX 1 2019 420 45080 16.033,75 0,00 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |[EQUIPAMIENTOS EN BIBLIOTECAS Y AGENCIAS DE LECTURA
MINISTERIO DE SANIDAD,
SERVICIOS SOCIALES E SUVENCION 80% CONVENIO ERASMUS PROYECTO 2018-1-ES02-
120180005704 ClI 01/01/2019 12018004154 2019 320 42030 3.182,80 3.182,80/52827001E IGUALDAD KA125-011130
INSTITUT VALENCIA DE LA
120180006223 Cl 01/01/2019 12018004544 2019 320 45080 28.802,00 0,00/Q96500071 | JOVENTUT SUBVENCION DESARROLLO PROGRAMAS JUVENTUD 2018




DIPUTACION PROVINCIAL DE

EXPTE. 21/18 G.C. SUBV. DIPUTACION PARA LA PROGRAMACION

120180006894 ClI 01/01/2019 12018005053 2019 410 46100 12.500,00 0,00 P4600000F VALENCIA CULTURAL Y FIESTAS POPULARES (SARC ALS POBLES) 2018
120180008777 Cl 01/01/2019 12018006317 2019 300 45002 7.200,00 7.200,00/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |SUBVENCION PROGRAMA IGUAL INCLUSION PUEBLO GITANO
120189000004 ClI 01/01/2019 12019000116 2018 2 PROMO 4 2019 600 45051 29.973,60 20.981,52/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  SUBVENCION PFQB 2018/2018, ANUALIDAD 2019
EXPTE. 2/19 G.C. SUBV. SERVEF DESARROLLO ACCIONES
120190000001 ClI 17/01/2019| 12019000001 2019 600 45100 72.090,00 0,00/ S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA  [FORMATIVAS FMD99/2018/14/46 Y FMD99/2018/59/46
EXPTE. 2/19 G.C. SUBV. SERVEF, PARA PERSONAS CON
120190000003 Cl 18/01/2019 12019000002 2019 2 PROMO 3 |2019 600 45100 35.640,00 35.640,00 Q4601048D |SERVEF LABORA DISCAPACIDAD EXPTE. FMD99/2018/14/46
EXPTE. 2/19 G.C. SUBV. SERVEF, PARA PERSONAS EN RIESGO
120190000004 ClI 18/01/2019 12019000003 2019 2 PROMO 3 |2019 600 45100 36.450,00 36.450,00 Q4601048D |SERVEF LABORA EXCLUSION SOCIAL EXPTE. FMD99/2018/59/46
120190000021 |CI 28/01/2019 12019000010 2019 2 PROMO 2 2019 600 45100 98.146,67 68.702,67|Q4601048D |[SERVEF LABORA PROGRMA EMCORP 2018
120190000022 ClI 28/01/2019/ 12019000011 /2019 2 PROMO 1 |2019 600 45100 | 102.279,15 3.222,81/Q4601048D SERVEF LABORA PROGRAMA EMCORD 2018
INSTITUT VALENCIA DE LA
120190000033 || 29/01/2019 12018004544 2019 320 45080 28.802,00 28.802,00 Q96500071 | JOVENTUT SUBVENCION DESARROLLO PROGRAMAS JUVENTUD 2018
EXPTE. 19/18 G.C. SUBV. CONSELLERIA EDUCACION PARA
120190000134 || 13/02/2019 12018004126 /2018 2 28ARX 1 2019 420 45080 16.033,75 16.033,75/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA | EQUIPAMIENTOS EN BIBLIOTECAS Y AGENCIAS DE LECTURA
MINISTERIO PRESIDENCIA
RELACIONES CORTES E
120190000137 | 14/01/2019 12019000109 2019 310 42030 28.534,17 28.534,17/S2811001C |IGUALDAD SUBVENCION PACTO DE VOLENCIA DE GENERO
CONVENIO COLABORACION ASISENCIA SANITARI AAMBULATORIA
120190000140 | 13/02/2019 12019000111 2019 360 45030 18.319,00 18.319,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  2° TRIMESTRE 2018
AGENCIA VALENCIANA DE Expte. 4/19 G.C. Subv. Plan Promocién Turistica del Producto Cultural
120190000154 CI 25/02/2019| 12019000115 2019 640 45102 | 100.000,00| 100.000,00 Q9655770G TURISMO de las Artes Escénicas 2019
DIPUTACION PROVINCIAL DE |EXPTE. 7/18 G.C. SUBV. DIPUTACION PLAN EMPLEO 2017
120190000159 | 22/02/2019 12018001629 2018 2 EMPLE 1 2019 600 46100 88.685,82 88.685,82 P4600000F VALENCIA ENCOMENDADO A LA SAG
DIPUTACION PROVINCIAL DE |EXPTE. 21/18 G.C. SUBV. DIPUTACION PARA LA PROGRAMACION
120190000163 | 22/02/2019 12018005053 2019 410 46100 12.500,00 12.500,00 P4600000F |VALENCIA CULTURAL Y FIESTAS POPULARES (SARC ALS POBLES) 2018
PATRONATO PROVINCIAL DE
120190000164 || 22/02/2019 12019000114 2019 210 46100 85.795,34 85.795,34 P4600125A [ TURISMO CONVENIO TEMATIZACION CASA BERENGUERS
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190000168 || 31/01/2019 12019000013 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO ENERO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190000172/ | 31/01/2019 12019000013 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |[HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO ENERO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190000173 | 31/01/2019 12019000013 2019 240 42000  1.137.134,28 1.137.134,28/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO ENERO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190000714 || 28/02/2019 12019000588 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO FEBRERO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190000718 | 28/02/2019 12019000588 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |[HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO FEBRERO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190000719 | 28/02/2019 12019000588 2019 240 42000  1.137.134,28 1.137.134,28/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO FEBRERO 2019
DIPUTACION PROVINCIAL DE |CLCONV/PRYINTER/2018/1 PROYECTOS CULTURALES
120190000851 || 18/02/2019 12019000687 2019 410 46100 1.277,19 0,00 P0200000H ALBACETE INTERMUNICIPALES
SUBVENCION DE LA AUTORIDAD TRANSPORTE AL TRANSPORTE
120190001356 || 14/03/2019 12019001121 2019 690 45100 77.560,00 77.560,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA |METOPOLITANO
AGENCIA VALENCIANA DE EXPTE. 3/18 G.C. SUBV. PLAN PROMOCION TURISTICA DEL
120190001360 | 25/03/2019 12018000027 2018 2 46TUR 1 |2019 640 45102 94.749,84 94.749,84 Q9655770G | TURISMO PRODUCTO CULTURAL DE LAS ARTES ESCENICAS
EXPTE. 166892W, SUBV. PLAN FINANCIACION CONCERTADA CON
INSTITUT VALENCIA DE LA LAS EE.LL. PARA LA CONTRATACION DE PROFESIONALES DE
120190001361 CI 26/03/2019) 12019001124 2019 320 45080 33.000,00 10.000,00 Q96500071 JOVENTUT JUVENTUD
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190001444 | 29/03/2019) 12019001146 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS DEL ESTADO MARZO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190001448 | 29/03/2019) 12019001146 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/52826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS DEL ESTADO MARZO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190001452 | 29/03/2019| 12019001146 2019 240 42000 84.052,27 84.052,27|52826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS DEL ESTADO MARZO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA' Y
120190001453 | 29/03/2019| 12019001146 2019 240 42000 | 1.053.082,01  1.053.082,01S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS DEL ESTADO MARZO 2019
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120190002155 | 09/04/2019 12019001692 2019 20546100 = 381.352,00) 381.352,00 P4600000F VALENCIA FONDO DE COOPERACION INNCONDIONAL 2019




DIPUTACION PROVINCIAL DE

120190002158 25/02/2019 12019001694 2019 220 46100 8.960,00 8.960,00/P4600000F VALENCIA SUBVENCION 2018/2018/3/627189/001 LA DIPU TE BECA
DIPUTACION PROVINCIAL DE
1201900021601 25/02/2019 12019001695 2019 220 46100 3.040,00 3.040,00/P4600000F VALENCIA SUBVENCION 2018/2018/3/627189/001 LA DIPU TE BECA
EXPTE. 6/19 G.C. SUBV. DIRECC. GRAL DE EMPLEO PROGRAMA
120190002163 ClI 12/04/2019 12019001698 2019 600 45102 | 168.187,50, 117.731,25 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA EMPACE/2018/20/46
DIPUTACION PROVINCIAL DE | DIFERENCIA FONDO COOPERACION INCONDICIONAL 2019
120190002173 | 09/04/2019 12019001705 2019 205 46100 500,00 500,00 P4600000F VALENCIA SECONTABILIZO POR 381.352 Y SON 381.852
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190002182|1 30/04/2019 12019001706 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO ABRIL 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190002186 || 30/04/2019 12019001706 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO ABRIL 2019
120190002189 | 17/04/2019/ 12019001719 2019 610 45080 15.000,00 15.000,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |SUBVENCION 3476 CMDAF C/2018/34/46 RED AFIC
F.V.M.P. (FEDERACION
VCIANA,.MUNICIPIOS Y
1201900021911 03/04/2019 12019001720 2019 360 48900 1.427,18 1.427,18/G46550885 PROVINCI LUCHA MOSQUITO TIGRE 2018
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190002192| 30/04/2019 12019001706 2019 240 42000 | 1.137.134,28 1.137.134,28/S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO ABRIL 2019
DIPUTACION PROVINCIAL DE |CLCONV/PRYINTER/2018/1 PROYECTOS CULTURALES
120190002440 || 18/02/2019 12019001839 2019 410 46100 1.277,19 1.277,19 P4600000F VALENCIA INTERMUNICIPALES
EXPTE. 166892W, SUBV. PLAN FINANCIACION CONCERTADA CON
INSTITUT VALENCIA DE LA LAS EE.LL. PARA LA CONTRATACION DE PROFESIONALES DE
120190003431 || 09/05/2019 12019001124 2019 320 45080 9.900,00 9.900,00/Q96500071 |JOVENTUT JUVENTUD
AGENCIA VALENCIANA DE APOYO PRESTACION DE SERVICIOS TURISTICOS GASTOS DE
120190003433 | 07/05/2019 12019002450 2019 650 45102 80.000,00 80.000,00/Q9655770G | TURISMO PERSONAL SOCORRISTA Y SANITARIO
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190003532 | 15/05/2019| 12019002508 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F [ HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO MAYO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190003536 || 15/05/2019| 12019002508 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO MAYO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190003540 | 31/05/2019 12019002508 2019 240 42000 | 1.137.134,28| 1.137.134,28/S2826015F [ HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO MAYO 2019
INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICA
120190005242 || 17/06/2019| 12019003401 2019 220 42190 841,86 841,86 S4626004H |(DELEGAC.PROVINCIAL) ACTUALIZACION CENSO ELECTORAL 2018
F.V.M.P. (FEDERACION
VCIANA, MUNICIPIOS Y
120190005405 | 26/06/2019 12019003407 2019 300 48900 12.736,31 12.736,31 G46550885 PROVINCI CONVENIO INMIGRAGCION 2010
EXPTE. 10/19 G.C. SUBV. CONSELLERIA DE IGUALDAD Y
120190005407 Cl 01/07/2019 12019003409 2019 310 45002 21.000,00 21.000,00 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |POLITICAS INCLUSIVAS ""XARXA VALENCIANA D'IGUALTAT™
EXPTE. 11/19 G.C. SUBV. PROYECTO ""OBSERVA Y APRENDE"™ EN
EL MARCO DEL PROGRAMA ERASMUS+ Ref. 2019-1-ES02-KA105-
120190005561 Cl 04/07/2019 12019003532 2019 320 42100 4.912,00 982,40 Q2828002B INSTITUTO DE LA JUVENTUD 013060
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190005566 || 15/06/2019 12019003533 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO JUNIO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
1201900055701 15/06/2019| 12019003533 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO JUNIO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190006601 || 28/06/2019 12019003533 2019 240 42000 | 1.137.134,28 1.137.134,28S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO JUNIO 2019
EXPTE. 12/19 G.C. SUBV. CONSELLERIA IGUALDAD PARA LA
120190006806 ClI 15/07/2019| 12019004115 2019 2 PROMO 4 |2019 600 45002 | 133.928,56  133.928,56 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |INSERCION DE PERSONAS EN RIESGOS DE EXCLUSION SOCIAL
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190006826 || 15/07/2019/ 12019004119 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO JULIO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190006830 | 15/07/2019/ 12019004119 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO JULIO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190006993 || 31/07/2019 12019004119 2019 240 42000 | 1.137.134,28| 1.137.134,28/S2826015F ' HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO JULIO 2019
MINISTERIO
ADMINISTRACIONES SUBVENCION PAPELETAS DELEGACION GOBIERNO CMDAD.
120190006996 || 19/07/2019| 12019004238 2019 205 42030 1.482,72 1.482,72 S2833002E PUBLICAS VALENCIANA
PROGRAMA EMCORD 2018/448/46 ANTICIPO EMCO CONC3PTO
120190006999 | 29/07/2019 12019000011 2019 2 PROMO 1 2019 600 45100 30.683,74 30.683,74 Q4601048D SERVEF LABORA 11961/1




120190007009 | 08/08/2019 12019000010 2019 2 PROMO 2 2019 600 45100 29.440,00 29.440,00 Q4601048D |SERVEF LABORA PROGRMA EMCORP 2018 2018/507/46 ANTICIPO 30%
EXPTE. 6/19 G.C. SUBV. DIRECC. GRAL DE EMPLEO PROGRAMA
120190007011 || 08/08/2019 12019001698 2019 600 45102 50.456,25 50.456,25 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA |EMPACE/2018/20/46 ANTICIPO 30%
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190007639 | 09/08/2019 12019004672 2019 600 49100  213.850,00 213.850,00/S2826015F HACIENDA FONDOS FEDER EDUSI DESARROLLO URBANO SOSTENIBLE
PROGRMA EMCORP 2018 DIFERENCIA POR ERROR EN INGRESO
120190007653 || 08/08/2019 12019000010 2019 2 PROMO 2 2019 600 45100 4,00 4,00 Q4601048D SERVEF LABORA DE 29444 .SE CONTABILIZO POR 29440
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190007859 | 15/08/2019 12019004739 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADOS AGOSTO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190007863 |1 15/08/2019| 12019004739 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |[HACIENDA Participacioén en los Tributos del Estado.
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190007864 || 30/08/2019 12019004739 2019 240 42000  1.137.134,28 1.137.134,28/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADOS AGOSTO 2019
EXPTE. 3/17 G.C. SUBV. GENERALITAT PARA LA INSERCION SOCIO
LABORAL PARA PERSONAS EN SITUACION DE RIESGO DE
120190007891 | 21/08/2019| 12017000002 2019 600 45002 61.831,89 61.831,89 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA | INCLUSION SOC
Resolucion 19/06/19, Direccion General de Formacion Profesional para
120190007894 Cl 09/09/2019 12019004757 2019 400 45052 36.376,80 36.376,80 S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA  |el desarrollo PFQB Actividades Aux. Comercio
120190008571 Cl 13/09/2019 12019005143 2019 2 PROMO 5 |2019 600 45102 | 191.327,16/ 191.327,16 Q4601048D SERVEF LABORA EXPTE. 14/19 G.C. SUBV. EMPUJU/2019/258/46
120190008572 Cl 13/09/2019 12019005144 2019 2 PROMO 6 |2019 600 45102 | 371.750,99| 371.750,99 Q4601048D SERVEF LABORA EXPTE. 14/19 G.C. SUBV. EMCUJU/2019/275/46
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190008722 | 30/09/2019| 12019005240 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO SEPTIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190008726 | 30/09/2019| 12019005240 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/52826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO SEPTIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190008727 | 30/09/2019| 12019005240 2019 240 42000 | 1.105.741,77 1.105.741,77S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO SEPTIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y | DIFERENCIA POR ERROR PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO
120190008729 | 30/09/2019| 12019005244 2019 240 42000 31.392,51 31.392,51/S2826015F HACIENDA SEPTIEMBRE
EXPTE. 11/19 G.C. SUBV. PROYECTO ""OBSERVA Y APRENDE" EN
EL MARCO DEL PROGRAMA ERASMUS+ Ref. 2019-1-ES02-KA105-
120190009243 || 12/09/2019 12019003532 2019 320 42100 3.929,60 3.929,60/Q2828002B INSTITUTO DE LA JUVENTUD 013060 PRI
MINISTERIO DE TRABAJO Y
120190009605 || 16/10/2019 12019005741 /2017 2 POEJ 1 2019 600 49000 53.800,45 53.800,45 S2819001E |/ASUNTOS SOCIALES PROGRAMA POEJ FONDO SOCIAL EUROPEO
EXPTE 16/19 GC SUBVENCION PROGRAMA CUERPO EUROPEO DE
120190009606 ClI 21/10/2019| 12019005742 /2019 2 31JUV 3 |2019 320 42030 18.616,00 3.723,20/Q2828002B | INSTITUTO DE LA JUVENTUD |SOLIDARIDAD
IV TRIMESTRE 2018 CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA
120190009609 | 18/10/2019 12019005743 2019 360 45030 18.319,00 18.319,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  SANTARIA AMBULATORIA
EXPTE. N2 17/19 GC SUBVENCION XXXVII JUEGOS DEPORTIVOS
120190009611 Cl 29/10/2019 12019005745 2019 440 45080 13.328,00 13.328,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA | COMUNITAT VALENCIANA
EXPTE N2 17/19 GC SUBVENCION CAMPIONAT D'ESPANYA DE
120190009612 Cl 29/10/2019 12019005746 2019 440 45080 4.500,00 4.500,00/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  MILLA EN RUTA ABSOLUT | MASTER
EXPTE 17/19 GC SUBVENCION CAMPIONAT D'ESPANYA
120190009613 Cl 29/10/2019 12019005747 2019 440 45080 5.000,00 5.000,00/S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA  |D'ATLETISME AIRE LLIURE MASTER 2019
DIPUTACION PROVINCIAL DE EXPTE 17/19 GC SUBVENCION LLIGA GUERRERES IBERDROLA
120190009614 Cl 29/10/2019 12019005748 2019 440 46101 11.305,00 11.305,00 P4600000F |VALENCIA D'HANDBOL FEMENI
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190009927 | 31/10/2019 12019005846 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190009933 || 31/10/2019 12019005846 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |[HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA Y
120190009934 | 31/10/2019 12019005846 2019 240 42000  1.137.134,28 1.137.134,28/52826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO OCTUBRE 2019
MINISTERIO PRESIDENCIA
RELACIONES CORTES E
120190009936 ClI 31/10/2019| 12019005850 2019 310 42030 27.795,11 0,00/S2811001C IGUALDAD SUBVENCION PACTO CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 2019
MINISTERIO PRESIDENCIA
RELACIONES CORTES E
120190009938 || 31/10/2019 12019005850 2019 310 42030 27.795,11 27.795,11 S2811001C |IGUALDAD SUBVENCION PACTO CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 2019
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120190009939 ClI 24/10/2019| 12019005851 2019 320 46100 4.514,20 0,00 P4600000F VALENCIA CULCCONV/PMJ/2018/1 PROMGRAMAS MUNICIPALES DE JUVENTD
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120190009941 | 24/10/2019| 12019005851 2019 320 46100 4.514,20 4.514,20|P4600000F VALENCIA CULCCONV/PMJ/2018/1 PROMGRAMAS MUNICIPALES DE JUVENTD
120190009946 | 24/10/2019 12019000116 2018 2 PROMO 4 2019 600 45051 8.992,08 8.992,08/S4611001A ' GENERALITAT VALENCIANA  |30% SUBVENCION PFQB 2018/2018, ANUALIDAD 2019




120190009948 ClI 06/11/2019 12019005853 2019 300 45002 | 863.950,00/ 561.567,50/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA | SERVICIOS SOCIALES ENTIDADES LOCALES
PROGRAMAS DE IGUALDAD E INCLUSION DEL PUEBLO GITANO
120190009949 ClI 06/11/2019 12019005854 2019 300 45002 25.000,00 7.500,00/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |[EN LOS MUNICIPIOS 2019/198/46
PRIMER PAGO 70% PROGRAMAS DE IGUALDAD E INCLUSION DEL
120190009951 || 06/11/2019 12019005854 2019 300 45002 17.500,00 17.500,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |PUEBLO GITANO EN LOS MUNICIPIOS 2019/198/46
MEDIDAS JUDICIALES DE JOVENES Y ADOLESCENTES EN MEDIO
120190009952 Cl 06/11/2019 12019005855 2019 300 45002 29.935,00 10.477,25/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |ABIERTO
PRIMER PAGO 65% MEDIDAS JUDICIALES DE JOVENES Y
120190009954 | 06/11/2019 12019005855 2019 300 45002 19.457,75 19.457,75/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |ADOLESCENTES EN MEDIO ABIERTO 2019/198/46
EQUIPO ESPECIFICO DE INTERVENCION CON INFACIA'Y
120190009955 ClI 06/11/2019 12019005856 2019 300 45002 88.120,00 57.278,00/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA ADOLESCENCIA 2019/18/46
PRIMER PAGO 35% EQUIPO ESPECIFICO DE INTERVENCION CON
120190009957 | 06/11/2019 12019005856 2019 300 45002 30.842,00 30.842,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |INFANCIA Y ADOLESCENCIA (EEIIA)
120190009958 ClI 06/11/2019 12019005857 2019 300 45002 28.343,00 0,00 S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA  |CENTRO DE DIA ENTIDADES LOCALES 2019/198/46
PRIMER PAGO 65% CENTRO DE DIA ENTIDADES LOCALES
120190009960 | 06/11/2019 12019005857 2019 300 45002 18.422,95 18.422,95/S4611001A  GENERALITAT VALENCIANA  2019/198/46
120190009961 ClI 06/11/2019 12019005858 2019 300 45002 75.400,00 0,00 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |RED VALENCIA DE IGUALDAD 2019/198/46
120190009963 || 06/11/2019 12019005858 2019 300 45002 26.390,00 0,00 S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA  |PRIMER PAGO 35% RED VALENCIA DE IGUALDAD 2019/198/46
PROGRAMAS DE ATENCION A PERSONAS CON DIVERSIDAD
120190009964 ClI 06/11/2019 12019005859 2019 300 45002 18.310,00 6.408,50/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA FUNCIONAL 2019/198/46
PRIMER PAGO 65 %PROGRAMAS DE ATENCION A PERSONAS
120190009966 || 06/11/2019 12019005859 2019 300 45002 11.901,50 11.901,50 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |CON DIVERSIDAD FUNCIONAL 2019/198/46
120190009970 ClI 06/11/2019 12019005860 2019 310 45002 75.400,00 49.010,00 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA  RED VALECIANA DE IGUALDAD 2019/198/46
120190009972 | 06/11/2019 12019005860 2019 310 45002 26.390,00 26.390,00/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |PRIMER PAGO 35% RED VALECIANA DE IGUALDAD 2019/198/46
120190011014 ClI 14/11/2019| 12019006395 2019 2 PROMO 2 2019 600 45100 100.726,38  100.726,38 Q4601048D SERVEF LABORA EXPTE.18/19 G.C.SUBVENCION PROGRAMA EMCORP
120190011018 | 15/11/2019 12019000011 2019 2 PROMO 1 |2019 600 45100 68.372,60 68.372,60/Q4601048D |SERVEF LABORA PROGRAMA EMCORD 2018 2018/448/46
SUBVENCION EMPACE/2019/13/46 EN MATERIA DE EMPLEO Y
120190011053 ClI 27/11/2019 12019006404 2019 600 45102 | 200.000,00 200.000,00 Q4601048D | SERVEF LABORA DESARROLLO LOCAL EN LA COMUNITAT VALENCIANA
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190011205]1 15/11/2019| 12019006525 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO NOVIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
1201900112091 15/11/2019| 12019006525 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO NOVIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190011210]1 29/11/2019 12019006525 2019 240 42000 | 1.447.511,95 1.447.511,95/S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO NOVIEMBRE 2019
EXPTE 16/19 GC SUBVENCION PROGRAMA CUERPO EUROPEO DE
120190011213 /| 03/12/2019 12019005742 2019 2 31JUV 3 2019 320 42030 14.892,80 14.892,80 Q2828002B |INSTITUTO DE LA JUVENTUD |SOLIDARIDAD
DIPUTACION PROVINCIAL DE
1201900112181 21/11/2019 12019006530 2019 20546100 | 103.233,00| 103.233,00 P4600000F VALENCIA CONVENIO COOPERACION MPAL.
DIPUTACION PROVINCIAL DE
120190011246 | 10/12/2019| 12019006531 2019 230 46100 14.423,20 14.423,20 P4600000F VALENCIA SUBVENCION EQUIPAMIENTOS SMARTCITY
EXPTE. RNSS/2019/198/46 PRIMER PAGO SERVICIOS SOCIALES
1201900112511 11/12/2019 12019005853 2019 300 45002 | 302.382,50| 302.382,50 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA ENTIDADES LOCALES
120190011253 | 12/12/2019 12019006532 2019 310 45002 22.620,00 22.620,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA |22 PAGO 30% RED VALENCIANA DE IGUALDAD
120190011255]1 12/12/2019 12019005857 2019 300 45002 9.920,05 9.920,05/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA | CENTRO DE DIA ENTIDADES LOCALES 2019/198/46
120190011257 | 12/12/2019 12019006533 2019 300 45002 16.515,95 16.515,95/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |CENTRO DE DIA 2019/198/46
INSTITUTO NACIONAL DE
ARTES ESCENICAS Y DE
120190011263 || 12/12/2019 12019006536 2019 410 42190 10.500,00 10.500,00 Q2818024H LAMUSICA SUBVENCION A LA REALIZACION FESTIVAL SAGUNT A ESCENA
INSTITUT VALENCIA DE LA TRANSFERENCIA CONCEPTO IVAJ R140/19 PLAN DE
120190012891 || 20/12/2019 12019001124 2019 320 45080 13.100,00 13.100,00 Q96500071 JOVENTUT FINANCIACION CONCERTADA CON EE.LL
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190012900 30/12/2019 12019007167 2019 240 42000 7.672,76 7.672,76/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO DICIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190012904 | 30/12/2019 12019007167 2019 240 42000 23.719,75 23.719,75/S2826015F |HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO DICIEMBRE 2019
MINISTERIO DE ECONOMIA'Y
120190012908 30/12/2019 12019007167 2019 240 42000 | 369.726,12] 369.726,12/S2826015F HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO DICIEMBRE 2019
EXPTE. 1/18 G.C. SUBV. EXPTE. FMD99/2017/5/46 PERSONAS EN
EXCLUSION SOCIAL AUXILIARES DE SERVICIOS ADMTVOS
120191001090 | 14/03/2019 12018000008 2018 2 PROMO 1 |2018 600 45100 23.396,46 23.396,46 Q4601048D SERVEF LABORA GRALES
EXPTE. 1/18 G.C. SUBV. EXPTE. FMD99/2017/1/46 PERSONAS CON
DISCAPACIDAD CURSO DE GRABCION Y TRAT. DE DATOS Y
120191001091 | 14/03/2019 12018000007 2018 2 PROMO 1 |2018 600 45100 23.274,12 0,00 Q4601048D SERVEF LABORA DOCUMENTOS




EXPTE. 23/17 G.C. SUBV. EMCOR9/2017/412/46: PARA LA
CONTRATACION PERSONAS DESEMPLEADAS DE AL MENOS 30

120191001151 1 15/03/2019 12017005519 /2017 2 PROMO 4 |2018 600 45100 32.443,87 32.443,87 Q4601048D SERVEF LABORA ANOS

EXPTE. 1/18 G.C. SUBV. EXPTE. FMD99/2017/1/46 PERSONAS CON

DISCAPACIDAD CURSO DE GRABCION Y TRAT. DE DATOS Y
120191001153 | 14/03/2019 12018000007 2018 2 PROMO 1 |2018 600 45100 23.274,12 23.274,12/Q4601048D |[SERVEF LABORA DOCUMENTOS

EXPTE. 14/18 G.C. SUBV. CONSELLERIA EDUCACION PROGRAMAS
120191002791 || 17/04/2019| 12018003396 2018 2 PROMO 4 |2018 600 45051 9.324,60 9.324,60/S4611001A GENERALITAT VALENCIANA  |CUALIFICACION BASICA, EXPTE. 2018/PFCB/0/46/24

100% SUBVENCION AYUDAS CONSERVATORIOS Y CENTROS
120191002792 | 17/04/2019 12018006866 2018 410 45030 85.435,02 85.435,02/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |AUTORIZADOS DE MUSICA Y DANZA
120191002793 | 17/04/2019 12018006865 2018 400 45030 15.894,27 15.894,27 /S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA | 70% SUBVENCION GABINETE PSICOPEDGOCICO 2018

SUBVENCION FOMENT DEL VALENCIA AMBIT LOCAL. MES DE 1000
120191002794 | 17/04/2019 12018006869 2018 430 45030 14.947,86 14.947,86 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |[EUROS
120191002795 | 05/04/2019 12018006864 2018 400 45030 6.811,83 6.811,83/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |30% SUBVENCION GABINETE PSICOPEDAGOCICO 2018

SUBVENCION ATENCION A PERSONAS CON DIVERSIDAD
120191002796 | 17/04/2019 12018006322 2018 300 45002 6.408,50 6.408,50/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  FUNCIONAL
120191002797 | 17/04/2019| 12018006871 2018 300 45002 7.200,00 7.200,00/S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  ULTIMO PAGO 30% SUBVENCION PUEBLO GITANO

ULTIMO PAGO 35% SUBVENCION MEDIDAS JUDICIALES DE
120191002798 || 17/04/2019| 12018006321 2018 300 45002 11.172,00 11.172,00 S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  |REGIMEN ABIERTO
120191002799 | 17/04/2019 12018006318 2018 300 45002 21.367,50 21.367,50 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  |SUBVENCION ATENCION A LAS FAMILIAS E NFANCIA (SEAFI)

ULTIMOPAGO 35 % CENTRO DE DIA DE PERSONAS MENORES DE
120191002800 | 17/04/2019 12018006319 2018 300 45002 9.920,05 9.920,05/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  [EDAD

EXPTE. 1/18 G.C. SUBV. EXPTE. FMD99/2017/1/46 PERSONAS CON
120191002801 || 18/04/2019 12018000007 2018 2 PROMO 1 |2018 600 45100 7.199,50 7.199,50/Q4601048D | SERVEF LABORA DISCAPACIDAD

SUBVENCION COMPETICION INTERMUNICIPAL DENTRO DE LOS
120191003599 | 16/05/2019 12018006868 2018 440 45080 8.613,00 8.613,00/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA XXXVI JJ.EE. DE LA C.V.

SUBVENCION CONSELLERIA IGUALTAT SERVICIOS SOCIALES
120191003600 | 16/05/2019 12018006316 2018 300 45002 | 224.610,00| 224.610,00/S4611001A GENERALITAT VALENCIANA  |[ENTIDADES LOCALES
120191003601 16/05/2019 12018006870 2018 300 45002 14.800,00 14.800,00 S4611001A \GENERALITAT VALENCIANA  |RESTO 40% UNIDAD PREVENCION CONDUCTAS ADICTIVAS
120191003602 | 16/05/2019 12018006874 2018 320 45050 12.958,92 12.958,92 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA  PROGRAMA DE INFANCIA' Y ADOLESCENCIA DGIA 46//05/2018

Il TRIMESTRE 2018 CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA
120191003603 | 16/05/2019 12018006872 2018 360 45030 18.319,00 18.319,00 S4611001A |GENERALITAT VALENCIANA | SANITARIA AMBULATORIA AYTO SAGUNTO

SUBVENCION AYNTAMIENTO DE SAGUNT FINANCIACION PLANES
120191003604 | 23/05/2019 12018006867 2018 220 45030 6.125,08 6.125,08/S4611001A GENERALITAT VALENCIANA  DE FORMACION ADMINISTRACION LOCAL

CAMPEONATO EXPANA HOCKEY PATINES ALEVIN, JUVENIL
120191003605 | 23/05/2019 12018006873 2018 440 45080 4.000,00 4.000,00/S4611001A | GENERALITAT VALENCIANA  YJUNIOR




